首都经济贸易大学本科生第二课堂学分申请表
	姓  名
	
	学  号
	32017120XXX
	学  院
	统计学院

	班  级
	2017级写全称！！班
	申请总分值数
	X分

	思想引领模块拟申请分值：X分；申请理由如下： 
1.2017年9月至2020年12月，第二课堂专题讲座X场，校学生处，X分（详见附表），其中，在2020年1月至8月，在疫情期间完成讲座X场，可认定X分； 
2.2017年9月至2020年12月，完成读书笔记X篇，统计学院，X分，其中，在2020年1月至8月，在疫情期间完成笔记X篇，可认定X分；

	人文素养模块拟申请分值：X分；申请理由如下： 

	能力提升模块拟申请分值：X分；申请理由如下： 

	班主任意见： 
	班主任签字：  	 年      月      日 

	学院意见： 
 组长签字： 
（盖章）                 年      月      日 
	认定学生应获学分 
分 值 数： 

	
	认定学生第二课堂学分成绩： 

	所附申请材料简介及件数：
第二课堂手册，1册；读书笔记，X篇；荣誉证书类复印件，X份；证明类复印件，X份。


附    表  
	思 想 引 领 模 块

	► 2017年9月至2020年12月，第二课堂专题讲座X场，校学生处，X分，其中，在2020年1月至8月，在疫情期间完成讲座X场，可认定X分；

	序号
	讲座题目
	主讲人
	讲座日期

	1
	
	
	20XX年XX月XX日

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


 注意：请将附表与正表双面印刷至同一张A4纸上。 
